Zeiteinteilung

@ Hallen-Springturnier i’)
G Club Saar-Pfilzischer Springreiter e
o Landgestiit Zweibriicken -
01.-02. November 2025
Uhrzeit Prf.Nr. Priifung Nenn. Startf. Richter

Freitag, den 31. Oktober 2025

19.00

Parcoursaufbau

Wir bitten um zahlreiche Helfer!

Samstag, den 01.November 2025

09.00

10.15

11.30

12.30

14.00

16.00

1

Springpferdepriifung KI1. A*

Preis Kulture Stables, Melina Schwaab

Springpferdepriifung Kl. A**

Springpferdepriifung Kl. L

14

18

18

Preis der Fa. Geschirrverleih Mef}, Ramstein

Springpriifung K1. A**

Springpriifung K1. L
(wird in 2 Abt. platziert)

Springpriifung K1. M*

Sonntag, den 02. November 2025

10.00

11.15

12.30
14.00

15.30

7

10

11

Amateur-Stilspringpriifung KI. A*

Springpriifung KI. A**

Springpriifung Kl L
Springpriifung K1. M*

Zwei-Phasen-Springpriifung KI. M**

26

47

26

18

20

24

23

17

Pfister, Pelz/Schmeer

Pelz, Pfister/Schmeer

Schmeer, Pelz/Pfister

Pfister, Schmeer/Pelz

Schmeer,Pelz/Pfister

Pfister,Schmeer7Pelz

Schmeer,Pelz/Pfister

Pfister,Schmeer/Pelz

Pelz, Pfister/Schmeer
Pfister,Schmeer/Pelz

Pelz, Pfister/Schmeer

Aktuelle Starterlisten, Ergebnislisten u. ggf. neue Anfangszeiten unter Turnierservice Muthweiler.
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SERINCRETER Club Saar-Pfiilzischer Springreiter T
Landgestiit Zweibriicken

01.-02. November 2025

Uhrzeit Prf.Nr. Priifung Nenn. Startf. Richter
Turnierleitung: Steffen Hauter, Olaf Lapple

LK-Beauftragter: Axel Pelz

Parcourschef: Frank Andreas

Tierédrzte: Dr. vet. Oliver Genot, Dr. vet. Wolfgang Schmidt

Hufschmied ist nicht vor Ort

Meldeschluss fiir alle Priifungen ist jeweils am Vorabend um 19.00 Uhr

Adresse fiir Navigationsgerdt: Saarlandstralle, 66482 Zweibriicken

Die Meldestelle ist wie folgt gedftnet:

Freitag, den 31 . Oktober 2025 18.00-19.00 Uhr
Samstag, den 01. November 2025 ab 08.30 Uhr

Sonntag, den 02. November 2025 ab 09.30 Uhr

Telefon-Nr. Meldestelle: 0178/2868566

Startbereitschaft bitte unter https://startbereitschaft.online

Wir wiinschen Thnen eine gute Anreise und viel Erfolg




